ЕфI
ý#

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

- /0. /о, lrа ? Ns €?-

О проведении аукциона на право

рzвмещения нестационарных
торговых объектов на территории
города Смоленска

В соответствии с Федершьным законом от 28.12.2009 Ns 381_ФЗ
<<Об осново< государственного реryлирования торговой деятельности в
Российской Федерации), постановлениями Администрации города Смоленска
от 05.12.20|4 J\Ъ 2122-адм (Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории города Смоленска>,
от 08.09.2017 Ns 2448-адм (О требованиях к р€вмещению нестационарных
торговых объектов на территории города Смоленска), руководствуясь Уставом
города Смоленска:

1. Провести открытый по составу rIастников и форме подачи
предложений аукцион на право р€вмещения нестационарных торговых объектов
на территории города Смоленска согласно приложению к настоящему

распоряжению.2. Управлению торговли Администрации города Смоленска в срок
до 3l .12.2024 обеспечить подготовку и проведение аукционq ук€ванного в
гryнкте 1 настоящего распоряжения.

3 . Муницип€rльному казённому уIреждению <<Городское информационное
агентство>) огryбликовать настоящее распоряжение в средствах массовой
информации.

4. Управлению информационных технологий Администрации города
Смоленска рЕвместить настоящее распоряжение на официагlьном сайте
Администрации города Смоленска.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы города Смоленска по инвестициям и комплексному

ра:}витию. _

И.о. Главы города Смоленска Д.А. Азаренков

Приложение
к распоряжению Администрации
города Смоленска
от /0, /о а2/ ? ltg I f?-//а/.!/

ПЕРЕЧЕНЬ МЕСТ,
в отношении которых проводится аукцион на право размещения

нестацпонарных торговых объектов на территории города Смоленска

}lb
п/п

описание
местоположения

земельного }часткъ
части здания,

строения,
сооружения для

рц}мещения
нестационарного
торгового объекта

(апрес) на
территории города

смоленска

Номер пункта в
схеме размещения
нестационарньD(

торговьD( объектов
на территории

города Смоленска

Тип
нестацио-
нарного

торгового
объекта

Специшизация
нестационарного

торгового
объекта

общая
площадь

неста-
ционарного
торгового
объекта,

кв. м

1 2 J 4 5 6

1 Проспект Гагарина,
у дома 2911

132 фаздел
кПромышленный

райош)

пtlвильон продоволь-
ственные товары

56

2 Улица Лаво.псина,
напротив дома 106

173 Фаздел
кЗалнепровский

район>)

павильон продоволь-
ственные товары

15

5 Улица Лавочкина,
нtшротив дома 106

174 фаздел
<Запнепровский

район>)

павильон продоволь-
ственные товары

l5

4 УлицаНово-
Московская,
ocTilнoBKa
кЛьнокомбинат))

180 фаздел
кЗаднепровский

район>)

остано_
во.пrый

комплекс

продоволь-
ственные товары

60